Syafruddin Adi - NTB.NEWSPAPER.CO.ID

Mar 31, 2024 - 11:36

Mataram NTB - Sebagai upaya peningkatan kualitas imtaq bagi personel Polri di Provinsi Nusa Tenggara Barat (NTB), Sabtu (30/3/2024) malam, Polda NTB menggelar peringatan Nuzulul Quran tahun 1445 Hijriyah/2024 Miladiyah.

Kapolda NTB Irjen Pol. Drs. R. Umar Farooq, S.H., M.Hum. dalam kata sambutannya, menyampaikan jika peringatan Nuzulul Quran di Masjid Baitussalam Mapolda NTB itu mengusung tema "Bulan Ramadhan, Nuzulul Qur'an dan Idul Fitri Meningkatkan Kualitas Iman dan Taqwa Personel Polri Siap